
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 maja 2012 r.

w sprawie  zmiany cen za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego w Gminie Wielkie Oczy po 
30 kwietnia 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany cen detalicznych drewna tartacznego i stosowego użytkowego pozyskanego po 
30 kwietnia 2012 roku średnio o 25 % w stosunku do cen Nadleśnictwa Lubaczów. 

§ 2. Po dokonaniu obniżki ceny drewna tartacznego i stosowego użytkowego wynosić będą jak w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2012 r. 

Id: 224E01D1-35CB-4CC6-9E6D-E7EE49EFA40B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 maja 2012 r. 

 

Sortyment Gatunek KJW Jedn. miary Cena netto 
loco las 

Cena netto 
loco skład VAT 

WBO 1 207.00 227.00 
WBO 2 259.00 279.00 
WBO 3 298.00 319.00 
WCO 1 186.00 206.00 
WCO 2 220.00 241.00 
WCO 3 254.00 274.00 
WDO 1 137.00 157.00 
WDO 2 151.00 172.00 

SO 

WDO 3 

m3

166.00 186.00 
WBO 1 372.00 392.00 
WBO 2 610.00 630.00 
WBO3 884.00 904.00 
WCO 1 281.00 301.00 
WCO 2 414.00 434.00 
WCO 3 565.00 585.00 
WDO 1 145.00 166.00 
WDO 2 263.00 283.00 

DB 

WDO 3 

m3

372.00 392.00 
WBO 1 157.00 177.00 
WBO 2 206.00 226.00 
WBO 3 277.00 298.00 
WCO 1 121.00 142.00 
WCO 2 157.00 177.00 
WCO 3 206.00 226.00 
WDO 1 107.00 127.00 
WDO 2 121.00 142.00 

BK/KL/JW 

WDO 3 

m3

136.00 156.00 
WBO 1 214.00 235.00 
WBO 2 253.00 274.00 
WBO 3 293.00 313.00 
WCO 1 171.00 192.00 
WCO 2 195.00 215.00 
WCO 3 227.00 247.00 
WDO 1 145.00 165.00 

W standard 

BRZ 

WDO 2 

m3

163.00 183.00 

23 % 

Id: 224E01D1-35CB-4CC6-9E6D-E7EE49EFA40B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



WDO 3 178.00 198.00 
WBO 1 `154.00 175.00 
WBO 2 172.00 193.00 
WBO 3 199.00 220.00 
WCO 1 126.00 146.00 
WCO 2 142.00 162.00 
WCO 3 160.00 181.00 
WDO 1 103.00 124.00 
WDO 2 115.00 135.00 

GR 

WDO 3 

m3

129.00 149.00 
WBO 1 182.00 202.00 
WBO 2 219.00 239.00 
WBO 3 265.00 285.00 
WCO 1 147.00 167.00 
WCO 2 172.00 192.00 
WCO 3 203.00 223.00 
WDO 1 121.00 142.00 
WDO 2 139.00 160.00 

OL 

WDO 3 

m3

160.00 180.00 
WBO 1 156.00 176.00 
WBO 2 177.00 197.00 
WBO 3 201.00 221.00 
WCO 1 131.00 151.00 
WCO 2 150.00 170.00 
WCO 3 168.00 188.00 
WDO 1 112.00 133.00 
WDO 2 126.00 146.00 

OŚ/TP 

WDO 3 

m3

138.00 158.00 
 

S2B SO/Md/Św m3 163.00 183.00 
 Db/Jś  142.00 163.00 
 Gb  130.00 150.00 
 Bk  148.00 150.00 
 Brz  139.00 143.00 
 Ol  142.00 163.00 
 Lp  115.00 135.00 
 Oś/Tp  131.00 151.00 

23 % 

 
S10 So/Md/Św m3 142.00 162.00 
S3B So/Św  215.00 235.00 

23 % 

Strona 2Id: 224E01D1-35CB-4CC6-9E6D-E7EE49EFA40B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
S2A So/Md m3 109.00 129.00 
 Św  100.00 120.00 
 Oś  64.00 85.00 
 Lp  70.00 91.00 
 Brz  103.00 124.00 
 Bk/Gb  112.00 133.00 
 Db/Jś  108.00 128.00 
 Ol  100.00 121.00 
 pozostałe  88.00 109.00 

23 % 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 224E01D1-35CB-4CC6-9E6D-E7EE49EFA40B. Podpisany




